
UCHWAŁA NR LIII/345/2022 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/239/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie 
zmiany nazwy instytucji kultury - Gminnego Zespołu Kultury i Bibliotek w Krośnicach oraz nadania jej 

nowego statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.2020.194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/239/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 maja 2014 r. 
w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury - Gminnego Zespołu Kultury i Bibliotek w Krośnicach oraz nadania 
jej nowego statutu wprowadza się zmiany w ten sposób, że w § 7 ust. 1 dodaje się pkt 25 w brzmieniu:"25) 
Świadczenie usług noclegowych.". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDDB129-ED5A-4B6C-A937-A682691863B3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
W związku z wnioskiem Dyrektora Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowego w Krośnicach o 
rozszerzenie działalności CETS o świadczenie usług noclegowych należy dokonać zmiany Statutu, 
obejmującej taką działalność. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za zasadne. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDDB129-ED5A-4B6C-A937-A682691863B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




